Ramo de Economia

UP: 01 Direccién y Administracién Institucional

LT: 01 Direccién Superior
Cddigo: 2024-4100-4-01-01-21-1

Partida

1

Detalle de Plazas

Ministro

SUELAO .o 2,773.72
Gastos de Representacion........cocveeeeiieicceece 571.43
Viceministro

SUELAO . 2,080.58

Gastos de Representacion

DTt o ] GRS

LT: 02 Apoyo Técnico Institucional
Cédigo: 2024-4100-4-01-02-21-1

[ ¢t ot o GRS
Especialista en Proyectos
Subdirector de Asuntos JUrdiCOS ........cccoeeveeiiiicieceeeeeeeeee
Jefe Unidad Ambiental

[Tt o ] GRS
Director de Planificacion Institucional..............c.coocoooioiiie
Gerente de TelecomuniCaCioNES.........cooovevveieiiiieeceeeeeee e
Especialista €n Proyectos.......ccccooviiiiiiiiiicecece e
Jefe JUINAICO ..o
Colaborador JUFAICO ........ccueiiiiiece e
Asistente AdmiNistrativa..........cccoooeioiiiie e
TECNICO .
Técnico de Planeami€nto .......cccoooviiiiiieeceeeeeee e,
Técnico de PlanificaCion ..........ccoooi oo
AUditor de SiIStEMAS.......ooviiiiic e
TECNICO AUAITON ...,
Encargada de COMUNICACIONES .......ccveivieiieiiiiiee e
Editor de Prensa. ...
Colaborador JUFAICO........ocueiieie e
Colaborador TECNICO .......ccoviiiicee e
TECNICO €N ProYECLOS ....ooviiiieiieceeeee e
Técnico de PlanificaCion ..........ocoooiioiiiece e
Colaborador TECNICO .......oiieiieeeee e
Colaborador Juridico 1. ......cooiiiiieeeece e
Coordinador de Prensa y Medios Digitales..........cccccocvvvviiiiniinens
TECNICO e
TECNICO e
TECNICO e e
Colaborador de ArChiVo ........cc.cooiiiiiiceeeeeeeeeeeeeee e
TECNICO e
Colaborador TECNICO ...

No. de
Plazas

1

PWNPFRPRPRFRPPRPPRPPRPPRPPNNRPPAENPRPRPRPPRPPRPRPRPRPPRPRPEPRERENERE

Sueldo
Mensual

3,345.15

2,652.01

4,708.57

3,000.00
2,857.00
2,743.00
2,707.45

2,600.00
2,571.48
2,295.00

2,060.00
1,500.00
1,478.47
1,400.00
1,400.00
1,400.00
1,400.00
1,250.00
1,200.00
1,161.00
1,079.72
1,060.00
1,010.06
1,007.00
1,000.00

988.48
910.15
900.00
854.36
851.08
800.00
775.86
739.88
708.49



4100 Ramo de Economia

Partida

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Detalle de Plazas

ASISTENEE L. e
Técnico UACI
Colaborador TECNICO .....c..iiieice e
Ejecutiva de Prensa.. ...
Secretaria V
Colaborador AAministrativo...........ccooooeiie e
Colaborador Administrativo UF|............occoooiiiie e
Encargado de Apoyo Logistico
Auxiliar Administrativo Il ...............
Técnico Auxiliar............ccocooee.
SECIEIANA. ..o

LT: 03 Apoyo Administrativo y Financiero
Cédigo: 2024-4100-4-01-03-21-1

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

(D] [ =Tor (o] G U
GIENEE ..o

Jefe de la Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucionales

GIENEE ...
Gerente de InfraestruCtura.........ccooooveooe oo
(D[ =Ter (o] G SRR PR
Jefe de Unidad ..o
ANalista de ProyeCtosS.......ccoviiiiiiiie e
Especialista en Innovacion y Capacitacion ...,
Administrador de Base de DatosS.......ccoooooiiiiiiiieeeeee
Contador INstituCioNal.......c.oooeiiee e
Jefe Area de Presupuesto
Tesorero INstitucional ..o
Administrador de Datos Multidimensionales ............cccccooeeeenn..
Especialista
TECNICO .
TECNICO €N PrOYECTOS ...ttt
Jefe de DIVISION | ...
Jefe de DIVISION Il
Jefe de Gestion Documental y Archivo ...,
Analista de ProCesos ...
Jefe DiIVISION ..o
Asistente Técnico
Colaborador JUFAICO ........ooeiie e
Médico (8 HOras diarias) .......cccooveeoeeie e,
Colaborador Técnico
Colaborador TECNICO IV ...
Colaborador TECNICO IV ...
Asistente Técnico........c.ccceeeeen .

Técnico en Sistemas
Colaborador IV-UFl ........cc..cccooiiin

TECNICO .
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Colaborador AAministrativo...........ccooooeioe i
TECNICO .
Colaborador Administrativo
Encargado de TranSpOrte.. ..o
Secretaria EJeCUtiVa ..o
Colaborador Técnico....................

Colaborador Técnico lll
Motorista ..o

Colaborador TECNICO 1. ..o

No. de
Plazas

e e el e

NN PR PRrPRrRrRPRPRRPRRPRPRPRPPRPNNRPRRPRPRPNNRPRPNRRRPRRPRPRERPRREPREPRERREPRRERERERR

Sueldo
Mensual

700.00

671.19
652.40
643.06
632.50
632.04
586.54
575.00
500.00
500.00
449.81

3,500.00
2,700.00
2,570.88
2,295.44
2,266.00
2,177.72
1,822.20
1,800.00
1,750.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,400.00
1,300.00
1,275.00
1,250.00
1,228.92
1,200.08
1,200.00
1,100.00
1,073.00
1,060.00
1,060.00
1,000.00
988.48
926.21
910.15
901.15
890.00
849.16
848.00
842.73
838.00
825.74
825.74
824.92
800.00
800.00
754.00
742.50
736.70
708.49



4100 Ramo de Economia

Partida

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

Detalle de Plazas

Colaborador H-UF ...
Colaborador Técnico
Encargado de Prestaciones ...
Técnico AAmINIStrativo ..o
Colaborador I-UFI
Colaborador Administrativo Il ...
Colaborador Administrativo Il ...
Encargado de Notificaciones y Compras Especiales ..................
Colaborador Administrativo ..o
Colaborador TECNICO ......ooieiceeeee e
Colaborador Administrativo l............ccooooiiiiie e
Colaborador de COMPIas ......ocooveiiiiiiieieeet e
Colaborador Administrativo |l
Colaborador AAministrativo...........ccoooieioe e
TecniCo ArChiVista ..o
Auxiliar Administrativo I
SECretaria Il ... e
ENfeIMNEIa. . e,
Secretaria Hl ... e
Auxiliar Administrativo [l ...
Coordinador de Mantenimiento ...........cccoooiioiicee e
MOLOrISta [l ..o
MOLOriSta [l ...
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo | ...
Auxiliar Administrativo I
Auxiliar Administrativo Il
Colaborador de Mantenimiento | ..o
Colaborador de Mantenimiento Il .........cc.oooioiiiiiieee
Motorista ...

Ordenanza
Secretaria |l
MOTOTISTA ..o

LT: 04 Transversalizacién del Enfoque de Género
Cédigo: 2024-4100-4-01-04-21-1

122
123
124
125

Jefe de la Unidad de GENEIrO.........ooovveoeiieeeeeeeeeeeeeeeee
Colaborador JUFAICO .......ooeiiei e
Técnico
Colaborador Administrativo Il...........oco oo

UP: 02 Innovacién y Competitividad

LT: 01 Innovacién y Competitividad
Cédigo: 2024-4100-4-02-01-21-1

ONO U D WN -

Gerente Técnico MIPYME ...t
Especialista en Calidad
SUDAIFECION .
Especialista en Innovacion, Promociony Fomento .....................
Especialista en Emprendedurismo
TECNICO e
Coordinadora de Promocién, Mercadeo y Comunicaciones.....
COOrAINAAON ..o

No. de
Plazas

NPFPOUONDNNEFENNNNNNRPRPRPPRPNVNNPRPRPRPPRPRPPRPONRPRPANRPRPRPRERPNRERREDN

A e

(eI e e e e e

Sueldo
Mensual

707.17

707.17

707.17
650.00
638.81
637.46
632.04
632.04
625.24
616.10
589.60
589.60
586.54
550.00
550.00
543.77
539.00
533.60
533.60
525.18
522.50
517.00
505.82
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
492.00
478.50

2,000.00
1,000.00
825.74
586.54

2,700.00
2,500.00
2,500.00
2,182.50
2,182.00
2,034.08
2,000.00
2,000.00



4100 Ramo de Economia

Partida

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Detalle de Plazas

Coordinador de Proyectos.........cocociiiiiiiiiiicecei e
Gerente
Técnico
Técnico en Innovacion, Promociony Fomento ...
Coordinador de Programa
Coordinador MIPYME ...
Coordinador de Estadistica Monitoreo y Evaluacion de Impacto
Analista de Proyectos y CONCUISOS ........ooooiiiiiiiiiiieiec e
Coordinadora de Seguimiento y Desembolso.....
Ejecutiva de Mercadeo y Promocion ............c.c........
Técnico en Innovacion, Promocion y Fomento
Técnico en Promocion y FOMento ...
Técnico Administrativo Financiero
Coordinador Administrativo Presupuestario.............c.ccccocoeeene.
TECNICO e
Analista de Proyectos
TECNICO SECTONAL ... v
TECNICO e
Analista de Seguimiento y Desembolso .........cccoocoiiiiiiiiiiis
ESPECialista.. .o
Especialista Ambiental ...
Analista de Estadistica Monitoreo y Evaluacion de Impacto.......
Promotor de SErVICIOS ......oiiiiiiiircceeee e
Técnico
Técnico en Calidad. ... e
Colaborador TECNICO IV ..ot
Asistente Ejecutiva
ASIStENTe TECNICO. ...
TECNICO e
Asistente ...

Secretaria V......... S
Colaborador Administrativ
Asistente de OFfiCiNG.....c.ooiriiiiie e
OPEIATON ...t
Auxiliar AdMINIStrativo.........cocooiiii

LT: 02 Inteligencia y Politica Econémica
Caodigo: 2024-4100-4-02-02-21-1

44
45
46

Gerente de Inteligencia Competitiva ..........ccoooooioiiiiiiiiie
Analista Gestor de Informacion
Técnico en Analisis ECONOMICO ..o

UP: 03 Comercio Exterior e Inversiones

LT: 01 Politica Comercial
Cédigo: 2024-4100-4-03-01-21-1

NO U WN -

SUDAIFECTON .
Coordinador Administrativo
Negociador |
Negociador |
Negociador |
Negociador Il
Negociador Il

No. de
Plazas

PR RPNNRPRPRPRPRPNNRPrPRPRPRANRPRPPRPRPRPRLPRANNRPPRPWENPRPERPNNRPRPRPRPNNRRRPERNRER

[ERN

R e = N )

Sueldo
Mensual

2,000.00
2,000.00
2,000.00
1,980.00
1,921.66
1,900.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,750.00
1,600.00
1,600.00
1,500.00
1,500.00
1,492.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,200.00
1,200.00
1,100.00
1,000.00
901.15
901.00
700.00
700.00
632.00
632.00
586.54
539.00
500.00
492.00

3,500.00
1,500.00
1,500.00

3,090.00
2,593.25
1,936.37
1,700.00
1,602.66
1,478.48
1,360.76



4100 Ramo de Economia

Partida Detalle de Plazas
8 NegOCIadOr ...
9 NegOCIadOr .. .o
10 NegOCIadOr ...
11 AsiStente TECNICO. ... ocuiiiiii e
12 Secretaria EJeCutiva .........coooiiiiiii
13 SECIETANIA. .. i

LT: 02 Administracién de Tratados Comerciales
Cédigo: 2024-4100-4-03-02-21-1

14 DUFECION .. e
15 SUBDAIFECTON ..o,
16 CoOrdiNAAOr ...
17 IMPLlEMENtAdOr ..o
18 IMPlementador ... ...
19 SECIEtaria V..o

LT: 03 Inversiones
Cédigo: 2024-4100-4-03-03-21-1

20 SUBAIFECTON ..o,
21 Subdirector de Apoyo al Desarrollo Empresarial

22 TECNICO oo
23 Especialista Apoyo Promocion de Inversiones.......................
24 TECNICO e
25 Jefe de Departamento..........ocooiiiiiiiiiiii e
26 Jefe de Unidad ...
27 Técnico Analista ONI ..o
28 Técnico de Incentivos Fiscales.........cccoooeviioiiiiieiie
29 TECNICO e
30 TECNICO MONItOFEO ...
31 TECNICO .
32 ASISEENTE .o
33 Colaborador Administrativo l.........cccoooeioeiiiiie e

UP: 04 Vigilancia de las Obligaciones Mercantiles

LT: 01 Vigilancia de las Obligaciones Mercantiles
Caodigo: 2024-4100-4-04-01-21-1

[
COLOVWONOUTDAWNE

[N
NIV N

DUFECION .. e
Colaborador JUFAICO ........ooiieeeee e,
Jefe de AUItOreS ... ..ocvee e
AUAITOT .o
Jefe de Departamento ...
Colaborador TECNICO ....cooii e,
Jefe de Unidad ...
AUITOT e
Colaborador JUNICO ........ooeiie e,
AUAITOT e
AUItOr [l e
SECIEtAria V. oo
TECNICO |
NOUFICAAON ...

No. de
Plazas

N e

R OF NN e

PR NNPRPRPFPRPNNPRPENRPRPRPRRRERDND

PP RPWNRPRRNRPPRPRPEP R PR

Sueldo
Mensual

1,358.40
1,227.15
1,227.14

951.88
800.00
569.32

3,925.00
2,500.00
1,825.00
1,400.00
1,250.00

632.04

2,694.48
2,174.27
1,360.76

1,300.00

1,300.00
1,234.50

1,008.06

1,004.00

1,004.00

854.36
825.74
797.12
601.54
533.60

2,743.00
1,500.00
1,500.00
1,000.00
988.48
910.15
910.15
850.00
795.00
708.49
708.49
632.04
586.54
500.00



